

Pachet materiale birotica

I.D.: 52281578

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.509,50 RON - 7.509,50 RON

Descriere: 1. Capse 24/6 - 100 cutii x 1,55 = 155,00 lei 2. Pasta Corectoare cu pensula - 50 buc x 1,80 = 90,00 lei 3. Creioane cu radiera - 200 buc x 0,65 = 130,00 lei 4. Dosar plastic cu sina - 200 buc x 0,60 = 120,00 lei 5. Dosar carton plic - 1000 buc x 0,47 = 470,00 lei 6. Foarfeca - 10 buc x 3,50 = 35,00 lei 7. Folii A4 - 20 set x 14,55 = 291,00 lei 8. Etichete autoadezive 8/A4 - 10 cutii x 28,00 = 280,00 lei 9. Notes adezive, 76x76, 7 culori neon - 40 set x 11,50 = 460,00 lei 10. Pix BIC albastru - 1000 buc x 1,00 = 1.000,00 lei 11. Pix De Lux Auriu - 60 buc x 10,00 = 600,00 lei 12. Plic Alb C6 - 100 /set- 5 set x 6,70 = 33,50 lei 13. Plic C4 alb 1500 0,23 345,00 lei 14. Plic Alb C5 - 100 buc / set - 15 set x 14,60 = 219,00 lei 15. Plic C4 cu burduf de 5 cm - 2500 buc x 0,80 = 2.000,00 lei 16. Plic C6 - Kraft - 1500 buc x 0,08 = 120,00 lei 17. Plic C4 - Kraft - 1000 buc x 0,30 = 300,00 lei 18. Plic C5 - Kraft - 1500 buc x 0,21 = 315,00 lei 19. Index autoadeziv plastic - 100 set x 5,46 = 546,00 lei
